
UCHWAŁA NR IV/35/19
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/8/18 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 18a ust. 2, 18b ust. 2 oraz  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr I/8/18 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy, w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Komisja Polityki Społecznej:

1. Pani  Anita Toborek - przewodniczący

2. Pan Jakub Winecki - członek

3. Pan Krzysztof Ocimek - członek

4. Pan Wiesław Żerdziński - członek

5. Pan Michał Hendzlik - członek

6. Pan Paweł Kocik -  członek”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Id: E4006BE9-0D6D-47A3-877F-FB8349B0D5AC. Podpisany Strona 1




